

横浜桜木町ワシントンホテル

『恋人の聖地』ロイヤルウイングで 大人の横浜船上デート★ ディナークルーズ&朝食ビュッフェ付プラン

横浜桜木町ワシントンホテル(所在地:神奈川県横浜市中区桜木町1-101-1 総支配人:原田 敏昌)は、横浜港大さん橋より出航する横浜クルーズ船『ロイヤルウイング』と提携した宿泊プランを販売いたします。

『ロイヤルウイング』は横浜港を周遊するエンターテイメント・レストラン船としてこれまでも多くのお客様にご利用いただいております。視界を遮ることのない船上からは横浜の美しい夜景を堪能でき、またオープンデッキには『恋人の聖地』と呼ばれる所以となった 2,000 球の光が生み出すイルミネーション「ジュエルハート」があり、大切な人と一緒に素敵なひと時をお過ごしいただけます。

今回の宿泊プランでは約110分(19:30出航)のロイヤルウイングディナークルーズ乗船券(中国料理ディナーバイキング / ワンドリンク)がセットになっております。横浜ならではの船上デートを楽しんだ後は、当ホテルのみなとみらいがご覧いただけるお部屋でごゆっくりお過ごしください。









◆プラン名:『恋人の聖地』ロイヤルウイングで大人の横浜船上デート★

ディナークルーズ&朝食ビュッフェ付プラン

◆プランURL: 平日 https://go-fujita-kanko.reservation.jp/ja/hotels/fkg013/plans/10069036

土日祝 https://go-fujita-kanko.reservation.jp/ja/hotels/fkg013/plans/10069035

◆対象施設:横浜桜木町ワシントンホテル

◆販売期間: 2022年9月22日(木)~2023年3月31日(金)※チェックイン日基準

◆販売価格:1室2名 28,500円~(消費税・サービス料込)

◆販売方法: 自社ホームページまたは各種 WEB サイトにて

【プラン内容】

- ・ロイヤルウイングディナークルーズ乗船券(1人1泊につき1枚) 【中国料理ディナーバイキング / ワンドリンク付】
- ホテルこだわりの朝食ビュッフェ
- ・レイトチェックアウト翌 12:00 まで無料

【乗船場所】

・大さん橋国際客船ターミナル ホテルから徒歩約30分/タクシー約10分

【横浜桜木町ワシントンホテル 概要】

所 在 地:神奈川県横浜市中区桜木町 1-101-1

アクセス: JR 桜木町駅より徒歩約1分 T E L: 045-683-3111 (代表)

公式 URL: https://washington-hotels.jp/yokohama/sakuragicho/

■横浜桜木町ワシントンホテルは、Y-SDGs 認証制度の上位認証「Superior」に認定されています。

横浜市SDGs認証制度



Y-SDGs 認証制度とは、横浜市が SDGs 達成に向けて活動している企業等を「環境」、「社会」、「ガバナンス」、「地域」の 4 分野 30 項目で評価し、取組状況が優れている企業に対して認証を与える制度です。横浜桜木町ワシントンホテルは「地元横浜企業コラボプラン」を通じた地域経済の活性化と発展を支援していることなどから、高いレベルで取組を進めている事業者のみに与えられる上位認証「Superior」に認定されました。

本件に関するお問い合わせ先

〒231-0062 神奈川県横浜市中区桜木町1-101-1 横浜桜木町ワシントンホテル 宿泊課企画担当 宗和美幸・亀山千尋

TEL 045-683-3111 / FAX 045-683-3112